
 Rychlé dodání

Cena vestavby 
vč.sady  

příslušenství

Certifikovaný servis

S
ta

rt
o

v
a

c
í b

a
lí

č
k

y
  

bott vario3
Vestavba do vozidla



Jedinečná modularita systému bott vario3 poskytuje řadu možností pro rozšíření startovacích balíčků a jejich  
individuální úpravu podle Vašich potřeb. Sklopné pracovní stoly se svěrákem, vany na dlouhé předměty 
nebo držáky plynových lahví – to je jen několik příkladů. 
Pro další doplnění Vaší vestavby Vám značkový servis dále může nabídnout několik řešení pro opláštění 
vnitřních stěn vozidla.

Startovací balíčky

Startovací balíček S pro malá dodávková vozidla

Levý modul Š 1150 × H 376 × V 1050 mm

- 1x regálová police se 4 bott Boxy

- 2x regálová vana s protiskluz. podložkou a dělícími stěnami

- 1x podlahový úhelník se záklopkou

 - v modulu jsou integrované horizontální a vertikální upevňovací lišty

Pravý modul Š 814 × H 376 × V 950 mm

- 1x regálová vana s protiskluz. podložkou a se 2 
upevňovacími popruhy C-Lash 
- 1x zásuvka s protiskluz. podložkou
- 1x regálová vana s protiskluz. podložkou a dělící stěnou
- 1x podlahový úhelník se záklopkou
- v modulu jsou integrované horizontální a vertikální lišty

obj. č. 70099105.19M 39 400,- Kč 

obsahuje:

 - 2x držák na dokumenty DIN A4

- 1x Systainer³ M112 První pomoc

- 1x držák pro Systainer³ M112 První pomoc 

- 1x schrána na drobné díly

- 1x systainer³ XXL 237

- 1x ochranné brýle uvex

vč. 
sady příslušenství



Startovací balíček M pro transportéry

obj. č. 70099106.19M 68 900,- Kč 

Levý modul Š 1822 × H 376 × V 1050 mm

- 1x regálová police se 4 bott boxy
- 1x systainer³ L137
- 1x systainer³ Toolbox L137
- 1x regálová vana s protiskluz. podložkou a sklopným čelem
- 1x podlahový úhelník s záklopkou
- 1x regálová vana s protiskluz. podložkou
- 1x regálová vana s popruhy C-Lash, d.700mm
- v modulu jsou integrované horizontální a vertikální upevňovací lišty

Pravý modul Š 1058 × H 376 × V 950 mm

- 1x regálová vana s protiskluz. podložkou a se 3 upevňovacími popruhy C-Lash 
- 1x zásuvka s protiskluz. podložkou
- 2x systainer³ Organizer M 89 s 12 boxy
- 1x podlahový úhelník se záklopkou
- 2x zásuvka s protiskluz. podložkou - orientované k bočním dveřím vozidla
- 1x podlahový úhelník se záklopkou - orientovaná k bočním dveřím vozidla
- 1x V-box s řezákem
- v modulu jsou integrované horizontální a vertikální upevňovací lišty

obsahuje:

- 2x držáky na dokumenty DIN A4 
- 1x systainer³ M112 První pomoc  
- 1x držák pro Systainer³ M112   

- 1x schrána na drobné díly
- 1x sada držáku na koště a nářadí  
- 1x volně stojící perfo deska 
- 1x systainer³ XXL 337
- 1x systainer³ Toolbag
- 1x ochranné brýle uvex

vč. 
sady příslušenství



Startovací-balíček L pro velká vozidla

obj. č. 70099107.19M 79 600,- Kč 

Levý modul Š 2270 × H 376 × V 1050 mm

- 2x regálová vana s protiskluz. podložkou a popruhy C-Lash, d.700 mm 
- 1x regálová police s 5 bott boxy
- 1x regálová vana s protiskluz. podložkou a sklopným čelem
- 1x podlahový úhelník se sklopným čelem
- 1x regálová vana s protiskluz. podložkou a dělící stěnou
- 2x systainer
- 1x upevňovací popruh ve spodní části modulu k upevnění nákladu
v modulu jsou integrované horizontální a vertikální upevňovací lišty

Pravý modul Š 1394 × H 376 × V 1050 mm

- 1x regálová vana s protiskluz. podložkou a popruhy C-Lash, d.700 mm 
- 3x zásuvka s protiskluz. podložkou - orientované k bočním dveřím
- 1x podlahový úhelník se sklopným čelem - orientovaný k bočním dveří
- 2x systainer
- 1x zásuvka s protiskluz. podložkou
- 1x podlahový úhelník se sklopným čelem
- 1x V-box s bott LED ruční svítilnou
v modulu jsou integrované horizontální a vertikální upevňovací lišty

obsahuje:

- 1x pracovní stůl

- 1x ochranné brýle uvex

-1x volně stojící perfo desku

vč. 
sady příslušenství



Online Konfigurator

Hledáte vybavení vozidla, které vyhovuje Vám i Vašim 
potřebám? Pak jsou naše vestavby bott vario3 to pravé 
pro Vás. Naplánujte si výbavu vozidla pohodlně online 
pomocí našeho konfigurátoru. V několika krocích si 
můžete sestavit individuální vybavení Vašeho vozu. S 
konečným plánováním Vám rádi pomohou naši odborníci.



3 roky záruka
Správné zabudování vestavby do vozidla má rozhodující význam 
pro bezpečnost osádky. Partnerské servisy mají osvědčení, které 
garantuje odbornou montáž systému bott vario3 do Vašeho 
vozidla.

06
/2

02
4

Pokud jste používání Vašich osobních údajů pro reklamní 
účely již odsouhlasili, ale následně se rozhodli jinak, 
zašlete prosím dodatečné odvolání souhlasu e-mailem na 
adresu  univest@univestcz,cz Uvedené ceny jsou bez DPH a nákladů na montáž. Změny vyhrazeny.

Vaše kontaktní osoba: 

UNIVEST CZ s.r.o.
Na Vyhlídce 786
473 01 Nový Bor
tel.: +420 487 725 241
e-mail: univest@univestcz.cz
web: www.univestcz.cz




